
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul. Długa 49 

84-91B ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.79.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 57.361.056,32 zł
-dochody majqtkowe 5.464.940,00zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżqce 53.051.715,32 zł
- wydatki majqtkowe 10.456.951,00 zł

112.678,00 zł

62.825.996,32 zł

77.235,00 zł
189.913,00 zł

63.508.666,32 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi
2. Plan wydatków po zmianach wynosi

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

19.116.747.32 zł
18.983.402.32 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

GMIN1

; ł’™Zi'tbrodt



Uzasadnienie do zarzgdzenia Nr 0050.79.2018 z dnia 28 września 2018 r.

DOCHODY:

Na podstawie pisma Nr 01.3121.7.2018.HG Kuratorium Oświaty zwiększono plan dochodów i 
wydatków rozdziale 85415 o kwotę 112.678 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów i 
zasiłków szkolnych w okresie od września do grudnia 2018 r (II transza).

WYDATKI:

Do zarządzenia załączono plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej, w 
którym ujęto zmianę wprowadzoną w budżecie zarządzeniem Nr 0050.77.2018 z dnia 18 września 
2018r, a który to załącznik ( plan finansowy) nie został dołączony do powyższego zarządzenia.

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:

Na wniosek sołectw przeniesiono środki sołeckie:
- Sołectwo Nawcz - przeniesiono kwotę 100 zł w rozdziale 92105 z planu: zakup materiałów i 
wyposażenia do planu: zakup usług pozostałych,
- Sołectwo Łęczyce - przeniesiono z rezerwy kwotę 165 zł do rozdziału 92105 do planu zakup 
materiałów i wyposażenia oraz dokonano przesunięcia środków sołeckich w rozdziale 90003 z 
planu zakup usług pozostałych do planu zakup materiałów i wyposażenia kwotę 130 zł.

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych Szkół na kwotę 76.840 zł 
w niżej podanych rozdziałach:
- 80101 zmniejszono plan wydatków o 43.208 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 54.892 zł,
- 80103 zmniejszono plan wydatków o 200 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 2.621 zł,
- 80104 zmniejszono plan wydatków o 5.375 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 300 zł,
- 80110 zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 8.950 zł,
- 80113 zmniejszono plan wydatków bieżących o 880 zł,
- 80146 zmniejszono plan wydatków bieżących o 11.700 zł
- 80148 dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 300 zł,
- 80150 dokonano przeniesienia w między § wydatków bieżących na kwotę 1.187 zł,
- 80152 dokonano przeniesienia w między § wydatków bieżących na kwotę 50 zł,
- 80195 zmniejszono plan wydatków bieżących na kwotę 4.990 zł.

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

yv o
gminy ł ,YCE

orodt



Zmiana uchwały budżetowej na rok 2018 - DOCHODY
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

DOCHODYo4-P1 R J- FP7Vpl:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050,79.2018 z dnia 28.09.2018
Strona: / z 1

Koniec wydruku

KLASYFIKACJA

—;---- -----.------------------ , . >Ł---------- ---------- - ----------- . , --------------
PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(“)
ZWIĘKSZENIA

/ 4. \
PLAN PO
ZMIANIEWYSZCZEGÓLNIENIE

Plan przed zmianą: 62 713 318,32
Plan po zmianie: 0,00 112 678,00 62 825 996,32

z tego:
Dochody bieżące 57 248 378,32 0,00 112 678,00 57 361 056,32
Dochody majątkowe 5 464 940,00 0,00 0,00 5 464 940,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 160 000,00 0,00 112 678,00 272 678,00
Dochody bieżące 160 000,00 0,00 112 678,00 272 678,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 160 000,00 0,00 112 678,00 272 678,00
Dochody bieżące 160 000,00 0,00 112 678,00 272 678,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

160 000,00 0,00 112 678,00 272 678,00

RAZEM: 62 713 318,32 0,00 112 678, 62 825 996,32

EGMINY ŁlEC

©GRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwał} na 2018 r. - WYDATKI Za,ącznik Nr 2 d0 zarządzenia
— . ' 9d z — Wójta Gminy Łęczyce
84-218 ŁĘCZYCE

Nr 0050.79.2018 z dnia 28.09.2018
WYDATKI Strona :lz2

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 63 395 988,32
Plan po zmianie: 77 235,00 189 913,00 63 508 666,32

z fegó:
Wydatki Bieżące 52 939 037,32 77 235,00 189 913,00 53 051 715,32
Wydatki Majątkowe 10 456 951,00 0,00 0,00 10 456 951,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 89 962,00 165,00 0,00 89 797,00
Wydatki Bieżące 89 962,00 165,00 0,00 89 797,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 89 962,00 165,00 0,00 89 797,00
Wydatki Bieżące 89 962,00 165,00 0,00 89 797,00

4810 Rezerwy 89 962,00 165,00 0,00 89 797,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 213 661,00 76 840,00 76 840,00 21 213 661,00

Wydatki Bieżące 19 262 787,00 76 840,00 76 840,00 19 262 787,00
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 681 934,00 43 208,00 72 682,00 12 711 408,00

Wydatki Bieżące 10 748 969,00 43 208.00 72 682,00 10 778 443,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 479 924,00 29 643,00 0,00 450 281,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 7 024 627,00 0,00 39 210,00 7 063 837,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 930,00 0,00 9 770,00

^240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 004,00 800,00 0,00 23 204,00
4260 Zakup energii 305 128,00 0,00 17 790,00 322 918,00
4270 Zakup usług remontowych 72 597,00 8 000,00 0,00 64 597,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 185,00 935,00 0,00 10 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 183,00 0,00 8 730,00 113 913,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 689,00 500,00 0,00 10 189,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 334 785,00 1 500,00 6 952,00 340 237,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słu żby cywilnej

9 503,00 900,00 0,00 8 603,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

310 146,00 200,00 2 621,00 312 567,00

Wydatki Bieżące 310 146,00 200,00 2 621,00 312 567,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 400,00 0,00 2 621,00 17 021,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słu żby cywilnej

200,00 200,00 0,00 0.00

80104 PRZEDSZKOLA 2 147 435,00 5 375,00 0,00 2 142 060,00
Wydatki Bieżące 2 147 435,00 5 375,00 0,00 2 142 060,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 58 244,00 4 890,00 0,00 53 354,00

z 4280
^”4360

Zakup usług zdrowotnych 2 035,00 435,00 0,00 1 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 403,00 50,00 0,00 353,00

80110 GIMNAZJA 3 032 487,00 8 950,00 300,00 3 023 837,00
Wydatki Bieżące 3 014 578,00 8 950,00 300,00 3 005 928,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 122 595,00 6 300,00 0,00 116 295,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 344,00 700,00 0,00 5 644,00

4260 Zakup energii 69 766,00 0,00 300,00 70 066,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 504,00 450,00 0,00 3 054,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 507,00 100,00 0,00 2 407,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 950,00 1 100,00 0,00 1 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słu żby cywilnej

2 810,00 300,00 0,00 2 510,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 666 483,00 880,00 0,00 665 603,00
Wydatki Bieżące 666 483,00 880,00 0,00 665 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 666 483,00 880,00 0,00 665 603,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI

88 167,00 11 700,00 0,00 76 467,00

Wydatki Bieżące 88 167,00 11 700,00 0.00 76 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 7 700,00 0,00 42 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słu żby cywilnej

36 567,00 4 000,00 0,00 32 567,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 644 857,00 300,00 0,00 644 557,00
Wydatki Bieżące 644 857,00 300,00 0,00 644 557,00

©GRA YIS B U DŻET SQL



«
Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI Załącznik Nr 2 do zarządzenia

WYDATKI Nr 0050.79.2018 z dnia 28.09.2018
Strona: 2 z 2

Wójta Gminy Łęczyce

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(“)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 700.00 300,00 0,00 400,00
siu żby cywilnej

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 890 761,00 I 187,00 1 187,00 890 761,00
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PR DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁ
LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 
ARTYSTYCZNYCH
Wydatki Bieżące 890 761,00 1 187,00 1 187,00 890 761,00

4260 Zakup energii 10 769,00 0,00 1 187,00 11 956,00
4270 Zakup usług remontowych 2 467,00 1 137,00 0,00 1 330,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 50,00 0,00 330,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 83 336,00 50,00 50,00 83 336,00
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokszt., technikach, branżowych szkołach

• I stopn. i klasach dotychczasowej szkoły zawód, 
prowadzonych w branż, szkołach I sopnia oraz w 
szk.artyst.
Wydatki Bieżące 83 336,00 50,00 50,00 83 336,00

4260 Zakup energii 2 361,00 0,00 50,00 2 411,00
4270 Zakup usług remontowych 105,00 50,00 0,00 55,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 249 933,00 4 990,00 0,00 244 943,00
Wydatki Bieżące 249 933,00 4 990,00 0,00 244 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560.00 1 500,00 0,00 3 060,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 920,00 2 700,00 0,00 10 220,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 290,00 0,00 1 710,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 500,00 500,00 0,00 0,00
siu żby cywilnej

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 949 606,00 0,00 112 678,00 1 062 284,00
Wydatki Bieżące 949 606,00 0,00 112 678,00 1 062 284.00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 255 940,00 0,00 112 678,00 368 618,00
Wydatki Bieżące 255 940,00 0,00 112 678,00 368 618,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 240 000,00 0,00 112 678,00 352 678,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 679 781,00 130,00 130,00 2 679 781,00

Wydatki Bieżące 2 391 195,00 130,00 130,00 2 391 195,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 73 108,00 130,00 130,00 73 108,00
Wydatki Bieżące 73 108,00 130,00 130,00 73 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 130,00 5 530,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 130,00 0,00 1 070,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 2 471 201,00 100,00 265,00 2 471 366,00
NARODOWEGO
Wydatki Bieżące 1 702 923,00 100,00 265,00 1 703 088,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 395 140,00 100,00 265,00 395 305,00
Wydatki Bieżące 142 186,00 100,00 265,00 142 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 189,00 100,00 165,00 38 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 127,00 0,00 10 i>,00 28 227,00

RAZEM: 63 395 988,32 77 235,00 189 91 1,00 63 508 666,32
Koniec wydruku

z T
GMINA7 Ł SCZYCE

l/1 idt

©GRAVIS BUDŻET SQL



Dochody zaćfań z zakresu administracji rządowej—econych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.79.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 28 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo
■ ■ ' i

. w****#?!
227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 820,32 0,00 227 820,32

750 Administracja publiczna 85 800,00 0,00 85 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 800,00 0,00 85 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 0,00 84 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 45 815,00 0,00 45 815,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

43 575,00 0,00 43 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 575,00 0,00 43 575,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 0,00 159 883,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 159 883,00 0,00 159 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 883,00 0,00 159 883,00

852 Pomoc społeczna 127 530,00 0,00 127 530,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 790,00 0,00 57 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 790,00 0,00 57 790,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 875,00 0,00 2 875,00



9

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistycznie usługi opiekuńcze f ó 865,00 0,00 66 865,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00 0,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 570,00 0,00 64 570,00

855 Rodzina 18 469 899,00 0,00 18 469 899,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 387 498,00 0,00 7 387 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00 0,00 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 12 800,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

45 000,00 0,00 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 401,00 0,00 401,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

401,00 0,00 401,00

85504 Wspieranie rodziny 682 000,00 0,00 682 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

682 000,00 0,00 682 000,00

Razem: 19 116 747,32 0,00 19 116 747,32



< WÓD GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49

Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
Str. 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 0,00 205,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 0,00 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 223 353,25 0,00 223 353,25

750 Administracja publiczna 84 000,00 0,00 84 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 45 815,00 0,00 45 815,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 874,00 1 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 874,00 - 1 874,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

43 575,00 0,00 43 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 464,00 0,00 23 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 011,00 0,00 11 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 0,00 8 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 0,00 159 883,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 159 883,00 0,00 159 883,00



r--------------------- r
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,00 0,00 1 583,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 158 300,00 0,00 158 300,00

852 Pomoc społeczna 125 235,00 0,00 125 235,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 790,00 0,00 57 790,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 790,00 0,00 57 790,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

3110 Świadczenia społeczne 2 819,00 0,00 2 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 0,00 43,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,00 0,00 13,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 570,00 0,00 64 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 570,00 0,00 64 570,00

855 Rodzina 18 340 649,00 0,00 18 340 649,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 0,00 1 060,00

3110 Świadczenia społeczne 10 216 452,00 0,00 10 216 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00 0,00 114 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00 0,00 16 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00 0,00 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 954,00 0,00 8 954,00

4260 Zakup energii 1 608,00 0,00 1 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 407,00 0,00 7 407,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 14 545,00 0,00 14 545,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 949,00 0,00 3 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 556,00 0,00 1 556,00

3110 Świadczenia społeczne 6 519 821,00 0,00 6 519 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00 0,00 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 408,00 0,00 533 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 750,00 0,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 521,00 0,00 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 044,00 0,00 9 044,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

11 470,00 0,00 11 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 94,00 0,00 94,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 055,00 0,00 4 055,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 476,00 0,00 1 476,00

85503 Karta Dużej Rodziny 401,00 0,00 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401,00 0,00 401,00

85504 Wspieranie rodziny 682 000,00 0,00 682 000,00

3110 Świadczenia społeczne 660 000,00 0,00 660 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 707,00 0,00 14 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 533,00 0,00 2 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 0,00 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 082,00 0,00 3 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 861,00 0,00 861,00

4410 Podróże służbowe krajowe 68,00 0,00 68,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 389,00 0,00 Y 389,00

Razem: 18 983 402,32 GĄJ.óo 18 983 402,32

piotr~j6rftfbrodt


